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CDS 
RAGAZZ* 
Nuoro - 25 
aprile 2023    

CAMP. REG. 
PROVE 

MULTIPLE 
CADETT*                 
Cagliari  

29/30 aprile 
2023 (bonus 

500 p.)

CDS REG. 
CADETT*                             
CAGLIARI  

17/18 
giugno 

2023

CAMP. REG. 
PROVE 

MULTIPLE 
RAGAZZ*                            

Oristano 25 
giugno 2023

CAMP. REG. 
IND. CADETT*                          
Quartucciu - 

16/17 
settembre 2023

CAMP. REG. 
STAFFETTE 

RAGAZZ*/CAD
ETT*                             

Nuoro 24 
settembre 2023

CAMP. 
REG. IND. 
RAGAZZ*                            
Decimom
annu  01 
ottobre 

2023

RASSEGNA 
FINALE                                        
Porto 

Torres  29 
ottobre 

2023

TOTALE

1 CA198 Olympia Villacidro 6230 1575 6285 4788 5455 4316 5210 12392 46251
2 CA036 Pol Libertas Campidano 4485 3598 6250 3310 4831 3795 3931 10268 40468
3 SS220 ASD Ichnos Sassari 5518 1102 6791 3094 3366 2518 0 11179 33568
4 NU233 ASD Atletica Sport è Vita 5555 2033 2734 5019 2072 2712 4616 8596 33337
5 SS228 Shardana ASD 3874 0 6953 2338 4926 534 3657 9780 32062
6 CA025 GS Atletica Dolianova 5095 1827 3929 4227 2324 1302 4044 7020 29768
7 SS043 GS Atl Olbia 3621 0 7074 0 4731 2307 0 6844 24577
8 SS059 Atl Legg Porto Torres 4591 1043 622 3602 1847 1156 3849 6322 23032
9 CA032 AS Tespiense Quartu 2672 0 3972 2775 2437 1635 2991 4175 20657

10 CA012 Atletica Selargius 3067 2342 5116 1219 3289 0 1307 4220 20560
11 SS217 Podistica Sassari 4427 0 795 3113 2339 930 0 8317 19921
12 CA001 C.U.S. Cagliari 5164 0 4317 2849 3938 0 2473 764 19505
13 CA236 Il Sogno delle giovani promesse 4962 0 0 4593 0 0 4304 2877 16736
14 CA084 Atletica Iglesias 0 0 2729 3276 1409 0 3116 4891 15421
15 SS284 ASD Academy Olbia 0 0 4611 0 2278 1248 1144 4697 13978
16 CA002 S G Amsicora 0 2271 1333 2530 2371 0 2535 2571 13611
17 CA238 A.S.D. ATL Mineraria Carbonia 0 0 1878 2379 2316 0 2307 2138 11018
18 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 5513 0 0 0 0 1439 3313 0 10265
19 SS182 I Guerrieri del Pavone 0 0 1487 0 2536 0 0 6104 10127
20 SS125 Atletica Ploaghe 672 0 567 1232 1032 0 1404 2580 7487
21 CA253 Isolarun 0 0 2587 711 1527 0 764 1744 7333
22 NU040 AS Delogu Nuoro 565 0 3061 0 2518 0 799 0 6943
23 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 2788 0 2610 768 721 0 6887
24 CA120 Nuova Atletica Sestu 0 0 1350 1656 1733 0 1858 0 6597
25 OR027 Atl. Legg. Arborea 1704 0 533 650 645 0 1167 1854 6553
26 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 1507 814 767 1569 0 1524 0 6181
27 NU229 Atletica San Teodoro 0 0 0 0 0 684 1823 3489 5996
28 NU074 GS Atletica Ogliastra 0 0 1272 0 667 1286 856 1495 5576
29 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 1081 2419 0 0 1880 0 5380
30 CA176 Atl Valeria 0 0 0 767 828 696 2354 723 5368
31 SS019 C.U.S. Sassari 1794 0 897 0 936 0 0 1607 5234
32 NU264 Nugoro Track and Field 0 1622 1321 0 1234 0 0 832 5009
33 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 4092 0 0 0 0 865 0 0 4957
34 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 614 1787 1044 0 1295 0 4740
35 NU149 Atletica Orani 0 0 1818 0 1263 0 0 1228 4309
36 CA017 US Atl. Guspini 0 0 0 1951 0 0 1970 0 3921
37 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 616 0 1141 0 1091 892 3740
38 CA104 Atletica San Sperate 0 0 0 0 0 0 2955 652 3607
39 SS064 CCRS Sorso 0 1955 0 0 0 0 0 1570 3525
40 NU101 Pol. Olimpia Bolotana 0 0 1225 0 823 0 0 1413 3461
41 NU052 CS Fiamma Macomer 0 0 770 0 641 0 0 1978 3389
42 NU053 Pol Gonone Dorgali 3355 0 0 0 0 0 0 0 3355
43 CA211 Cagliari Marathon Club 0 0 770 857 731 0 972 0 3330
44 SS208 Alghero marathon 716 0 0 0 0 0 1218 1351 3285
45 OR225 Dinamica Sardegna 0 0 270 0 1661 0 729 0 2660
46 CA274 ASD Nuova Dolia Atletica 0 0 1139 0 555 0 0 748 2442
47 CA234 Quelli che l'Atletica... 0 0 1100 0 987 0 0 0 2087
49 SS016 SS Alasport 780 0 1203 0 0 0 0 0 1983
48 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 0 0 0 1968 1968
50 OR030 SS Atl. Oristano 0 0 1681 0 0 0 0 0 1681
51 OR056 Amatori Terralba 0 0 1034 0 0 0 544 0 1578
52 CA226 Atletica Fluminimaggiore 0 0 0 707 0 0 851 0 1558
53 CA033 Atl. Cortoghiana 0 0 655 0 0 0 0 0 655
54 OR271 Atletica Uras ASD 0 0 628 0 0 0 0 0 628
55 CA269 ASD AMPA Atletica 0 0 616 0 0 0 0 0 616
56 CA227 Atletica 4 Mori 0 0 0 0 0 0 584 0 584
57 OR011 Riu Mannu Gonnostramatza 0 0 0 0 0 0 551 0 551

GRAN PRIX 2023 CLASSIFICA GENERALE (M+F) DEFINITIVA
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CAMP. REG. 
IND. 

CADETT*                          
Quartucciu - 

16/17 
settembre 

2023
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CAMP. REG. 
IND. 
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Torres  29 
ottobre 

2023

TOTALE

1 CA036 Pol Libertas Campidano 3134 2216 3317 2270 2593 2562 2563 6524 25179
2 CA198 Olympia Villacidro 3542 1575 3210 2511 2615 2013 2786 6539 24791
3 NU234 ASD Atletica Sport è Vita 3838 2033 1869 3010 1277 2111 2695 5121 21954
4 CA032 AS Tespiense Quartu 2195 0 3972 2323 1763 1635 2501 4175 18564
5 SS228 Shardana ASD 1915 0 3616 1765 2099 0 2328 5735 17458
6 SS220 ASD Ichnos Sassari 3189 0 3507 2467 742 1381 0 5326 16612
7 SS043 GS Atl Olbia 3041 0 3422 0 2141 1513 0 4248 14365
8 SS217 Podistica Sassari 2874 0 0 1990 1525 930 0 5637 12956
9 CA236 Il Sogno delle giovani promesse 3561 0 0 2685 0 0 2949 2274 11469

10 CA012 Atletica Selargius 1485 1196 2497 691 2248 0 716 2588 11421
11 SS284 ASD Academy Olbia 2399 0 2674 0 1102 917 1144 3060 11296
12 CA084 Atletica Iglesias 0 0 1529 2239 822 0 2524 3696 10810
13 SS059 Atl Legg Porto Torres 2456 0 0 2405 550 621 1963 2630 10625
14 CA238 ASD Atletica Mineraria Carbonia 0 0 1338 2190 1771 0 2307 2138 9744
15 CA001 C.U.S Cagliari 3064 0 2522 635 1953 0 1161 0 9335
16 CA002 S G Amsicora 0 1249 780 1930 1663 0 1943 1425 8990
17 CA025 GS Atletica Dolianova 1728 0 418 1306 0 0 654 1773 5879
18 NU264 Nugoro Track and Field 0 1622 1321 0 1234 0 0 832 5009
19 NU074 GS Atletica Ogliastra 0 0 1272 0 667 1286 587 1183 4995
20 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 3048 0 0 0 0 299 1228 0 4575
21 CA120 Nuova Atletica Sestu 0 0 743 671 1180 0 860 0 3454
22 CA104 Atl. San Sperate 0 0 0 0 0 0 2760 652 3412
23 CA211 Cagliari Marathon Club 0 0 770 857 731 0 972 0 3330
24 SS182 I Guerrieri del Pavone 0 0 0 0 1061 0 0 1988 3049
25 SS125 Atletica Ploaghe 0 0 567 576 604 0 0 1180 2927
26 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 2170 0 0 0 0 474 0 0 2644
27 NU149 Atletica Orani 0 0 686 0 1263 0 0 678 2627
28 SS019 C.U.S. Sassari 1794 0 0 0 0 0 0 823 2617
29 NU040 AS Delogu Nuoro 0 0 1413 0 727 0 469 0 2609
30 SS064 CCRS Sorso 0 1256 0 0 0 0 0 1124 2380
31 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 0 1068 393 0 868 0 2329
32 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 0 0 767 0 0 1524 0 2291
33 NU053 Pol Gonone Dorgali 2156 0 0 0 0 0 0 0 2156
34 CA234 Quelli che l'Atletica... 0 0 1100 0 987 0 0 0 2087
35 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 1081 0 0 0 779 0 1860
36 OR027 Atl.Leggera Arborea 0 0 533 0 645 0 0 680 1858
37 SS229 Atletica San Teodoro 0 0 0 0 0 484 435 788 1707
38 CA176 Atl Valeria 0 0 0 0 504 0 905 0 1409
39 SS016 SS Alasport 780 0 575 0 0 0 0 0 1355
40 OR056 Amatori Terralba 0 0 623 0 0 0 544 0 1167
41 NU052 CS Fiamma Macomer 0 0 0 0 0 0 0 1038 1038
42 CA253 Isolarun 0 0 917 0 0 0 0 0 917
43 CA226 Atletica Fluminimaggiore 0 0 0 0 0 0 851 0 851
44 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 0 0 339 0 439 0 778
45 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 0 0 0 0 721 0 721
46 CA226 Atletica Fluminimaggiore 0 0 0 707 0 0 0 0 707
47 CA033 Atl. Cortoghiana 0 0 655 0 0 0 0 0 655
48 OR011 Riu Mannu Gonnostramatza 0 0 0 0 0 0 551 0 551
49 SS208 Alghero Marathon 0 0 0 0 0 0 0 518 518
50 CA274 ASD Nuova Dolia Atletic 0 0 463 0 0 0 0 0 463
51 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 0 0 0 276 276

GRAN PRIX 2023 CLASSIFICA FEMMINILE DOPO 8 GIORNATE
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2023

TOTALE

1 CA025 GS Atletica Dolianova 3367 1827 3511 2921 2324 1302 3390 5247 23889
2 CA198 Olympia Villacidro 2688 0 3075 2277 2840 2303 2424 5853 21460
3 SS220 ASD Ichnos Sassari 2329 1102 3284 627 2624 1200 0 5434 16600
4 CA036 Pol Libertas Campidano 1351 1382 2933 1040 2238 1233 1278 3744 15199
5 SS228 Shardana ASD 1959 0 3337 573 2827 534 1329 4045 14604
6 SS059 Atl Legg Porto Torres 1865 1043 622 1197 1297 535 1886 3692 12137
7 NU233 ASD Atletica Sport è Vita 1717 0 865 2009 795 601 1921 3475 11383
8 SS043 GS Atl Olbia 580 0 3652 0 2590 794 0 2596 10212
9 CA001 C.U.S. Cagliari 2100 0 1795 2214 1985 0 1312 764 10170

10 CA012 Atletica Selargius 517 1146 2619 528 1041 0 591 1632 8074
11 SS182 I Guerrieri del Pavone 0 0 1487 0 1475 0 0 4116 7078
12 SS217 Podistica Sassari 1553 0 795 1123 814 0 0 2680 6965
13 CA253 Isolarun 0 0 1670 711 1527 0 764 1744 6416
14 CA201 Atl. Edoardo Sanna Elmas 0 0 2788 0 2610 768 0 0 6166
15 CA137 Gruppo Pol Dil Assemini 2465 0 0 0 0 1140 2085 0 5690
16 SS284 ASD Academy Olbia 363 0 1937 0 1176 331 0 1637 5444
17 CA236 Il sogno delle giovani promesse 1401 0 0 1908 0 0 1355 603 5267
18 OR027 Atl. Legg. Arborea 1704 0 0 650 0 0 1167 1174 4695
19 CA002 S G Amsicora 0 1022 553 600 708 0 592 1146 4621
20 CA084 Atletica Iglesias 0 0 1200 1037 587 0 592 1195 4611
21 CA125 Atletica Ploaghe 672 0 0 656 428 0 1404 1400 4560
22 NU040 AS Delogu Nuoro 565 0 1648 0 1793 0 330 0 4336
23 CA176 Atl Valeria 0 0 0 767 324 696 1449 723 3959
24 CA017 US Atl. Guspini 0 0 0 1951 0 0 1970 0 3921
25 CA199 Pol. Atletica Santadi 0 1507 814 0 1569 0 0 0 3890
26 SS229 Atletica San Teodoro 0 0 0 0 0 200 1388 1978 3566
27 CA129 ASD Sulcis Atletica Carbonia 0 0 0 2419 0 0 1101 0 3520
28 NU101 Pol. Olimpia Bolotana 0 0 1225 0 823 0 0 1413 3461
29 CA120 Nuova Atletica Sestu 0 0 607 985 553 0 998 0 3143
30 CA224 Nuova Atletica Sardegna 0 0 616 0 802 0 652 892 2962
31 SS208 Alghero marathon 716 0 0 0 0 0 1218 833 2767
32 OR225  Dinamica Sardegna 0 0 270 0 1661 0 729 0 2660
33 SS019 C.U.S. Sassari 0 0 897 0 936 0 0 784 2617
34 CA035 ASD Atletica Mariano Scano 0 0 614 719 651 0 427 0 2411
35 NU052 CS Fiamma Macomer 0 0 770 0 641 0 0 940 2351
36 NU147 Circ. Sport. Dil. Amatori 1922 0 0 0 0 391 0 0 2313
37 CA032 AS Tespiense Quartu 477 0 0 452 674 0 490 0 2093
38 CA274 ASD Nuova Dolia Atletica 0 0 676 0 555 0 0 748 1979
39 SS026 Studium et Stadium 0 0 0 0 0 0 0 1692 1692
40 NU149 Atletica Orani 0 0 1132 0 0 0 0 550 1682
41 OR030 SS Atl. Oristano 0 0 1681 0 0 0 0 0 1681
42 CA238 ASD Atl. Mineraria Carbonia 0 0 540 189 545 0 0 0 1274
43 NU053 Pol. Gonone Dorgali 1199 0 0 0 0 0 0 0 1199
44 SS064 CCRS Sorso 0 699 0 0 0 0 0 446 1145
45 SS016 SS Alasport 0 0 628 0 0 0 0 0 628
46 OR271 Atletica Uras ASD 0 0 628 0 0 0 0 0 628
47 CA269 ASD AMPA Atletica 0 0 616 0 0 0 0 0 616
48 CA227 Atletica 4 Mori 0 0 0 0 0 0 584 0 584
49 NU074 GS Atletica Ogliastra 0 0 0 0 0 0 269 312 581
50 OR156 Amatori Terralba 0 0 411 0 0 0 0 0 411
51 CA104 Atletica San Sperate 0 0 0 0 0 0 195 0 195

GRAN PRIX 2023 CLASSIFICA MASCHILE DOPO 8 GIORNATE


